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Fiche Horaire

TER Grand Est

m Nancy > Epinal > Remiremont 00y lue

Du 22 aoiit 2022 au 04 septembre 2022

Mise & jour le : 21 juillet 2022

Du lundi au vendredi

1
= | = e e
En provenance de
Nancy 5.55 6.18 [ 6.55 | 7.20 | 7.55 | 8.18 | 8.56 | 9.30 [10.55| 1117 [11.55|12.17[12.55[13.20[ 14.20 15.20(15.55(16.20( 16.55] 17.20 | 17.56| 18.20| 18.5719.20 20.20] 21.17 [22.20
Varangéville-St-Nicolas ‘ 627 730 8.28 | 11.27 1204|1227 13.30| 14.30 15.30 16.32 1730 18.30 19.30/20.30| 21.27
Blainville-Damelevieres 638 7.44 8.39 9.49 11.38]12.18|12.38 13.43|14.44 15.41 16.45 17.44 18.44 19.42|20.44| 21.38
Einvaux 621 | |722| | |820| | |922| | |nar| | | | 1322 | | | 1620 | [1721] | [1sas| | |1927] | |
Bayon 627 649 | 728 | 755 | 8.26 | 8.50 | 927 | 9.59 | 11.27 | 11.49 | 12.29|12.49|13.28 | 13.54| 14.55 15.52|16.26|16.55 | 17.27 | 17.55 | 18.25 | 18.55 | 19.33 | 19.52 | 20.55 | 21.49
Charmes (Vosges) | 5.42 634 | 6.32 657 | 735|803 | 834 | 8.59 | 935 |10.06|11.34 11.57 | 12.37|12.57| 13.36 | 14.02| 15.03 16.00|16.34| 1703 | 17.34 | 18.03 | 18.34| 19.03 | 19.41 |20.00|21.03 | 21.57 | 23.05
Vincey [Vosges) | | 639 | 6.40 701 | 740 | | |839| | |940| | |mn39| | | | [13.40| | | | |1639] | [1739] | |18.40| | |1945] | |
Chatel-Nomexy | 5.57 6.44 | 650 706 | 745 | 811 | 8.44| 907 | 9.45 |10.13 | 11.44|12.05|12.45|13.05|13.45| 1410 | 1511 16,08 |16.44 1711 | 17.44 | 1811 |18.45| 1911 |19.50 20,07 | 21.11 | 22.05
Igney (Vosges) | | 649 | | 711|749 | | |8a9| | |oso| | [nae| | | | | | [350 | | | | 1649 | |1749] | |18s0| | [1954] | | |
Thaon | 6.07 653 | 702 | 720 | 715 | 753 | 8.18 | 8.53 | 9.13 | 954 [10.18 | 11.53| 12.12 | 12.51 | 13.12 | 13.54| 14.17 | 15.18 16.15|16.53| 1718 | 1753 | 18.18 | 18.54| 19.18 | 19.58 | 2012 | 21.17 | 22.12
Epinal (tycse Lapicaue | | Ll fqzaof L0 bbb b AR .
Epinal | 6.22 | 6.32 | 6.59 | 7.22 7.21 | 7.59 | 8.26 | 8.59 | 9.21 |10.00(10.25|11.59|12.20|12.5713.20|13.59| 14.25 | 15.24 | 15.29|16.23| 16.59| 17.26 | 17.59 | 18.26|19.00 | 19.26|20.04|20.20| 21.24|22.20| 23.39
Arches 6.42 732 8.38 9.33 10.36 12.33 13.33 14.38 15.49|16.36 17.39 18.39 19.39 20.33 22.33
Pouxeux 6.46 7.38 8.44 9.38 10.40 12.38 13.38 14.43 15.55|16.41 17.44 18.44 19.44 20.38 22.38
Eloyes 6.50 7.43 8.49 9.43 10.45 12.43 13.43 14.48 16.00|16.46 17.49 18.49 19.49 20.43 22.43
St-Nabord 656 7.49 8.55 9.49 10.51 12.49 13.49 14.54 16.05|16.52 17.55 18.55 19.55 20.49 22.49
Remiremont 7.00 7.54 9.00 9.54 10.55 12.54 13.54 14.59 16.12(16.57 18.00 19.00 20.00 20.54 22.54
Numéro de circulation | 35481 |835801 (835751 | 35487 | 35489 |835803 |835753 |835805 834014 |835807 |835755|835809 (835761 (835813 |835759|835815 (834024 |835819|835821|429369 835823 |835769 | 835825 835773 |835827 | 835775835829 834018 |835831|835779 (835833429011

1 Circule & partir du Ter septembre.

Samedi Dimanche et jours fériés
Nancy | 6.55 | 7.20 | 8.20  9.20 10.20 11.17 | 12.17|12.55 13.20 14.20 15.20|16.20| 17.20 | 17.56 18.20 19.20 20.25 21.17|22.05 Nancy | 8.20 | 8.56 10.20/11.20 12,17 13.20|14.20 1520 16.20 17,20 17,56 19.20 20.20| 21.17 [22.57
Varangéville-St-Nicolas 730 | 830 | 9.30 1.27 1 12.27 13.28/14.30|15.30| 16.30 | 17.30 18.30| 19.30 2127 | Varangéville-StNicolas | 830 10,30 12271330 1530/16.30| 1730 1930120.30|21.27
Blainville-Damelevires 7.44 | 8.42 | 9.45 11.38]12.39 13.42 | 14.45|15.41 | 16.44 | 17.44 18.4519.42 21.38|22.25 Blainville-Dameleviares | 8.42 10.42 12.38|13.45 1541 |16.44| 17.44 19.42|20.4421.38 | 23.16
Einvaux | 721 | | ’ | | 1246/1321] | | | | || 1818 | | | 2232 Einvaux 922 | | | || [ D] (sl | 0| ] |2823
Bayon | 728 | 755 955 1149|1252 13.27 | 13.53 | 14.55 15.52| 16.55 | 1755 | 18.25 | 18.55  19.52 21.49 2238 Bayon 927 1053 12.49|13.55 15.52|16.55| 1755 | 18.26| 19.52 | 20.55| 21.49 | 23.29
Charmes [Vosges) | 735 | 8.03 | 8.59 | 10.03|10.56 | 11.57|12.59 | 13.34  14.01 | 1503 | 16.00| 1703 | 18.03| 18.34| 19.03 | 20.00| 21.02 | 21.57 | 22.46 Charmes [Vosges) | 8.59 | 935 | 11.01 | 1155 12,57 1403 1457 1600 1703 18,03 | 18.35 20,00 21.03|21.57|23.38
Vincey [Vosges) | 740 | | | | 113041839 | | | | | || | | 840 | | | | 2251 Vincey [Vosges 940 | | 1 [ || (el | || || |2343
Chatel-Nomexy | 7.45 | 8.11 1011 12.05(13.09 | 13.44|14.09| 1511|1608 | 1711 | 18.11 | 18.45| 1911 | 20.07 22.05/22.56 Chatel-Nomexy 9.45 | 11.09 1305 1411 16.08| 1711 | 18.11|18.45]20.07| 21.11 | 22.05 | 23.49
Igney (Vosges) | 749 | | | | [1313]13.49 | | | | | 850 | | | 2300 Igney [Vosges| 950 | | | ] [0 [esol | 0| ] |23
Thaon | 7.53 | 8.18 10.18 121213171353 1416 1518 | 1615 | 1718 | 18.18 | 18.54  19.18 | 20.12 2212 23.04 Thaon 954 | 1116 13121418 1615|1718 18.18 | 18.54| 2012|2117 | 2212 | 23.57
Epinal | 7.59 | 8.26 | 9.15 10.24 11.11 12,20 13.25 13.59 14.24 15.24 16.23 17.24 18.26 19.00 19.26 20.20 21.16 22.20 23.10 Epinal | 9.15 1000 11.24 1211 13.20 14.24| 15.11 16.23| 17.24 18.26 19.00 20.20 21.24 22,20 0.04
Arches 8.38 12331338 1437 16.36 18.39 19.3920.33 2233 Arches .37 13.33 16.36 18.39 2033 2233
Pouxeux 8.44 12.3813.43 14.42 16.41 18.44 19.44/20.38 2238 Pouxeux 1142 1338 16.41 18.44 2038 2238
Eloyes 8.49 12.43]13.48 14.47 16.46 18.49 19.49|20.43 2243 Eloyes 1147 13.43 16.46 18.49 20.43 2243
St-Nabord 8.5 12.49|13.54 14.53 16.52 18.55 19.5520.49 22.49 StNabord 11.54 13.49 16.52 18.55 20.49 22.49
Remiremont 9.00 | 9.38 12.54 13.58 14.58 16.57 19.00 20.00/20.54 22.54 Remiremont | 9.38 11.58 13.54 16,57 1900 2054 |22.54
Numéro de circulation |835753|835805 | 835837 |835757| 835791835813 835817 |835763 835819 | 835767 | 835823 | 835771 (835827 | 835775835829 | 835831 (835793835833 | 835781 Numéro de circulation | 835837 |835755|835811(835795 835815835765 835797 |835823 | 8357711835827 | 835775 835831835779 (835833 | 835785

® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur I’Appli SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare.
e Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® Pour connaitre |'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.

* SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584 GrandI:st
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Fiche Horaire

TER Grand Est

m Remiremont > Epinal > Nancy eO v et

gratuits

Du 22 aoiit 2022 au 04 septembre 2022

Mise & jour le : 21 juillet 2022

Du 22 ao(t au 4 septembre 2022, des travaux de maintenance ont lieu sur votre ligne. Retrouvez ci-dessous I'ensemble des circulations :

Du lundi au vendredi

1
oy

Remiremont 51 6.15 7.10 EXT 911 [1011 1211 130114111514 15.50 171 181 19.11 20.11
St-Nabord 516 620 715 8.16 916 | 1016 1216 1316 1416|1519 15.57 1716 1816 19.16 2016
Eloyes 522 6.25 721 8.22 922 1022 12.22 132214221524 16.02 1722 18.22 19.22 2022
Pouxeux 5.26 629 725 8.26 9.26 [10.26 12.26 13.26|14.26|15.29 1607 1726 18.26 19.26 2026
Arches 531 6.34 730 831 931 1031 1231 13.3114.31|15.33 1613 1731 18.31 19.31 2031
Epinal | 5.00 | 5.43 | 5.51 | 6.45 | 7.07 | 7.43 | 8.03 | 8.43 | 9.09 | 9.43 |10.43|11.03|11.43|12.08|12.43| 13.18| 13.42| 14.46| 15.44| 15.52| 16.33|16.43| 17.08 | 17.43 | 18.07 | 18.43| 19.08| 19.43| 20.11 |20.43
Thaon | 5.06 | 5.50 | 5.57 | 6.51 | 712 | 7.50 | 8.09 | 8.50 | 915 | 9.50 [10.50| 11.09 | 11.50| 12.14| 12.50 13.48(14.52|15.50| 15.58 16.49| 1713 | 17.50| 1812 | 18.49 | 1913 | 19.50 | 20.16 | 20.49
Igney (Vosges) | 510 | | [e00| | [715| | [813| | |owe| | | | |ma3| | |1217] | [ 1] | ] hea | [waz| | [1815] | [1917] | [2019|20.53
Chatel-Nomexy | 5.15 | 5.56 | 604 | 6.57 | 719 | 7.56 | 818 | 8.56 | 9.23 | 9.56 |10.56| 11.18 | 11.56| 12.21| 12.56 13.54(14.58|15.56| 16.06 1655|1721 | 1756 |18.20|18.55| 19.20{ 19.56 | 20.23| 20.58
Vincey (Vosges) | 520 | | 609 | | [724| | |824| | |928| | | | |mn24| | |1226] | [ ]| ] |en | |1725| | [1825| | [1925| | |20.28|21.03
Charmes [Vosges) | 5.24 | 6.04 | 614 | 704 | 728 | 8.04 | 829 | 904 | 932 | 10.04| 11.04 | 11.29 | 12.04|12.31 |13.04|13.33| 14.01 | 15.05| 16.04| 16.16 1703|1729 18.04|18.29 | 19.03 | 19.29 |20.04|20.32 | 2108
Bayon | 532 | 6.12 | 6.21 | 712 | 735 | 812 | 8.37 | 912 | 9.40 | 1012|1112 | 11.37| 1212 | 12.38 | 13.12 1409(15.13]16.12|16.23 1711 [1737 18.1218.37 1911  19.37] 2012|2039 | 21.16
Einvaux | 537 | | 627 | | |74 | | [843| | |o46| | | | |n43| | |1244] | [ L] || |62 | [1742| | [1843| | [1943| | |20.45/2122
Blainville-Dameleviéres | 5.45 | 6.23 723 { 8.23 9.23 1023/ 11.23 12.23 13.23 14.20( 15.24|16.23 1722 18.23 19.23 2023 21.29
Varangéville-StNicolas | | | 6.31 731 8.31 931 1031 11.31 12.30 1331 14.28(15.32| 16,31 17.30 1831 1931 2031 2137
Nancy | 5.59 | 6.40 | 6.54 | 7.40 | 8.05 | 8.40 | 9.02 | 9.40 |10.05|10.40|11.40 12.02|12.40|13.03 13.40| 14.05|14.36 15.40| 16.40|16.48 17.3918.02|18.40| 19.02| 19.40 20.02 20.40 | 21.04 | 21.46

A desfination de
Numéro de circulation [835750 (835800 |834010|835802 |834012 |835804 |835760 | 835806 835762 | 835808 | 835810 (835766 | 835768 | 835772835814 (835798835816 (835818835820 (834016 |429222|835822|835780|835824|835782|834026|835786|835828|835788|835830

1 Circule & partir du Ter septembre.

Samedi Dimanche et jours fériés
2 | 3 2 | 3 2 3 2 3 2 |3 415 4|5 415 4|5
Remiremont 6.15 8.1 10.35 12,01 1411 16.11]17.11 19.1020.02 Remiremont &n 1035 12.11 1411 161 18 19.28
St-Nabord 6.20 8.16 10.40 1216 14.16 16.16 | 1716 20.07 St-Nabord 8.16 10.40| 1216 | 1416 16.16 1816
Eloyes 6.25 8.22 10.45 12.22 14.22 16.2217.22 20.12 Eloyes 8.22 10.45/12.22|14.22 16.22 18.22
Pouxeux 6.29 8.26 10.50 12.26 14.26 16.26|17.26 20.16 Pouxeux 8.26 10.50|12.26 | 14.26 16.26 18.26
Arches 6.34 8.31 10.54 1231 1431 16311731 20.21 Arches 8.31 10.54/12.30| 14.31 16.31 18.31
Epinal | 5.43 | 6.45 | 7.08 | 7.46 | 7.40 | 8.43 | 9.43 | 9.37 |11.06 11.39 11.33|12.43 13.55 13.49 14.43|15.52 15.46 16.43|17.43|19.03 19.33 20.32 Epinal | 6.43 | 6.37 | 8.43 | 9.55 9.49 |11.06|12.4114.43|15.43|15.37|16.43 17.55 18.43 19.03 19.51 21.38 21.32
Thaon | 5.50 | 6.51 | 713 | 7.53 | 7.47 | 8.50 | 9.50 | 9.44 | 1112 | 11.44 | 11.38 | 12.50 14.50 16.4917.50 | 19.09 2038 Thaon | 6.50 | 6.4 | 8.50 1112 |12.47|14.50|15.50 | 15.44 | 16.49 18.50(19.09 21.45/21.39
Igney (vosges | | | 7z L ] [nas a2 | | | ] s | Igney (Vosges) | | | | | | [ fi2sol | || || || [ 1913 [
Chétel-Nomexy | 5.56 | 6.57 | 721 | 759 | 753 | 8.56 | 9.56 | 9.50 | 11.18 | 11.52 | 11.46 | 12.56 14.56 16.55|17.56 | 19.18 20.43 Chatel-Nomexy | 6.56 | 6.50 | 8.56 1118 12.55|14.56 | 15.56 | 15.50| 16.55 18.56| 19.18 21.51/21.45
Vincey tvesgest | | | | {726l [ [ L LT L1 L1 L0 [nsziusi| | | | || 1924 | Vincey (Vosged | || | | | | haoo| | [ [ | [ || | 11924 [
Charmes (Vosges) | 6.04 | 704 | 731 | 8.07 | 801 | 904 [10.04| 9.58 | 11.26 | 12.02| 11.56 | 13.04| 14.10 | 14.04 | 15.04|16.07 | 1601 | 1703 | 18.04 | 19.29 | 19.49 | 20.51 Charmes (Vosges) | 704 | 6.58 | 9.04 |10.10|10.04| 11.26| 13.05| 15.04  16.0415.58 1703 | 18.10 | 19.04| 19.29|20.07 | 21.59 | 21.53
Bayon | 612 | 712 | 738 | 815 | 8.09 | 912 |10.12 [10.06| 11.34 | 12.10 | 12.04 | 13.12 1512 1711 11812 [19.37 20.59 Bayon | 712 | 706 | 9.12 1134113121512 16.12 116,06 | 17.11 1912 119.37 22.07|22.01
Bvaux | | || lz4al 1T [2is]2i0] | | | || 1943 | Bvax | | | ||| (A A4 I I O | 1943 [ ]|
Blainville-Damelevieres | 6.23 | 723 | 751 | 8.26 | 820 | 923 110.23|10.17 | 11.44 | 12.23| 12.17 | 13.23 15.23 1722 18.23 20,08 21.11 Blainville-Dameleviéres | 723 | 717 | 9.23 11.44]13.24115.23 16.23 | 16.17 | 17.22 1923 20.23|22.18 2212
Varangéville-St-Nicolas | 631 | 731 | | | 835 829 | 931 |103110.25 11.52|12.30 12.24| 13.31 15.31 1730 | 18.31 20.20| 21.19 Varangéville-StNicolas | 731 | 725 | 931 11.52/13.30/ 1531/ 16.3116.25 | 17.30 19.31 20.31/22.26|22.20
Nancy | 6.46 | 7.40 | 8.04 | 8.44 | 8.44 | 9.40 10.40 10.40/12.02|12.40|12.40 13.40 14.40 14.40 15.40|16.37 16.37 17.39 18.40/20.02 20.33  21.27 Nancy | 7.40 | 7.40 | 9.40 10.40 10.40 12.02|13.40 15.40 16.40|16.40 17.39 18.40 19.40 20.02|20.42 22.35|22.35
Numéro de circulation | 835752 835802835756 | 835758 | 835758| 835806 | 835764 835764 | 835812| 835770 835770| 835814| 835774835774 835818 | 835790 | 835790 835822 | 835824 | 835786 | 835836 835834 Numéro de circulation |835754|835754|835806|835794|835794|835812|835832|835818| 835776 | 835776 | 835822 | 835796 | 835626 | 835786 | 835838 | 835792 835792
2 Circule le 27 aodt. 3 Circule le 3 septembre. 4 Circule le 28 qoit. 5 Circule le 4 septembre.

- ® Horaires donnés sous réserve de modifications. ® Informations actualisées disponibles sur I’Appli SNCF, le site Internet TER Grand Est et en gare.
Grand I: st e Transport gratuit des vélos dans la limite des places disponibles. ® Pour connaitre |'empreinte CO2 de vos trajets, rendez-vous sur sncf.com.

'ALSACE CHAMPAGNE-ARDENNE LORRAINE ® SNCF Voyageurs SA, capital social 157 789 960 €, RCS Bobigny 519 037 584 GrandIzst




